PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда
Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

	Аликовский район

	Сергеев
	Николай
	Макарович

	Мариинско-Посадский район

	Демьянов
	Георгий
	Матвеевич

	г. Алатырь

	Юрьева
	Татьяна
	Васильевна

	г. Канаш

	Калинкин
	Валентин
	Васильевич

	Можаева
	Надежда
	Александровна

	г. Новочебоксарск

	Афонин
	Анатолий
	Афанасьевич

	Комарова
	Татьяна
	Геннадьевна

	г. Чебоксары

	Ленинский район

	Афанасьев
	Валентин
	Валентинович

	Ильина
	Венера
	Ивановна

	Немцева
	Елена
	Ивановна

	Патрушева
	Мария
	Игнатьевна

	Урукова
	Мария
	Петровна

	Московский район

	Абрамова
	Галина
	Дмитриевна

	Артюков
	Григорий
	Елисеевич

	Бархатова
	Лидия
	Николаевна

	Иванов
	Валерий
	Никитич

	Карпов
	Василий
	Михайлович

	Степанова
	Людмила
	Ивановна

	Шикова
	Тамара
	Владимировна

	Щепелев
	Анатолий
	Александрович

И.о. Председателя Кабинета Министров

              Чувашской Республики
 Н.Смирнов

210

15.07.2008

210

15.07.2008

1-ВТ ЧР.doc-МЗСР